
UCHWAŁA NR XXXII/264/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Straży Granicznej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 
12 października 1990 r. o Straży Granicznej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 116, poz. 675, Nr 117, poz. 677, Nr 170, poz. 
1015, Nr 171, poz. 1016, Nr 230, poz. 1371; z 2012 r. poz. 627,  poz. 664, poz. 769, poz. 951; z 2013 r. poz. 628, 
poz. 675, poz. 829, poz. 1351, poz. 1650; z 2014 r. poz. 486, poz. 502, poz. 619 ) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Zabłudów środki finansowe dla Straży Granicznej w wysokości 5.000 zł 
/słownie: pięć tysięcy złotych/ z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu paliwa do pojazdów służbowych 
Placówki Straży Granicznej w Michałowie.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2014 r.

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi umowa zawarta przez Burmistrza Zabłudowa 
z Komendantem Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w Białymstoku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej podjęcia.

Id: 107BA537-3E3E-4384-B62B-8E52B8071355. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (t.j. Dz. U. z 2011 r.
Nr 116, poz. 675 z późn.zm.) jednostki samorządu terytorialnegomogą uczestniczyć w pokrywaniu wydatków
inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów utrzymania
i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Straży Granicznej, a także zakupu niezbędnych dla ich potrzeb
towarów i usług

W budżecie Gminy Zabłudów zostały zaplanowane środki finansowe dla Straży Granicznej
w wysokości 5.000 zł. z przeznaczeniem na zakup paliwa do pojazdów służbowych Placówki Straży
Granicznej w Michałowie celem ochrony granicy państwowej, działania w strefie nadgranicznej i na szlakach
komunikacyjnychoraz zwiększenia bezpieczeństwamieszkańcówGminy Zabłudów.

Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych dla Straży Granicznej oraz zasady
rozliczania środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Podlaskim Oddziałem Straży Granicznej
w Białymstoku, a Gminą Zabłudów.

Id: 107BA537-3E3E-4384-B62B-8E52B8071355. Uchwalony Strona 1




